
VZ „Instalace FVE - Nemocnice Karviná - Ráj - PD, dozor projektanta, koordinátor 
BOZP po dobu přípravy stavby a inženýrská činnost " 

E-ZAK: P24V00000065

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ NA ZHOTOVENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE, VÝKON 
INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI, DOZORU PROJEKTANTA A KOORDINÁTORA BOZP 
PO DOBU PŘÍPRAVY STAVBY (DÁLE JEN „SMLOUVA") ZE DNE 18. 4. 2024 

I. Smluvní strany

1. Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace
se sídlem: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 
zastoupena: Ing. Ivo Žolnerčíkem - ředitelem 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: Bc. Marcela Mesochoridisová, provozně-technická náměstkyně 
IČO: 00844853 
DIČ: CZ00844853 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

e-mail:

Komerční banka, a.s. 
174-30331791/0100 (investiční účet)

30331791/0100 (provozní účet)

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 880

Další osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Jaroslav Owczarzy, vedoucí technologického oddělení, tel.:
e-mail:
Ing. Vádav Jurčík, referent investic,
e-mail:

(dále jen „objednater') 

2. Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava (VŠB-TUO)
Centrum neenergetických a environmentálních technologií (CEET)
Výzkumné energetické centrum (VEC)
se sídlem: 17.listopadu 2172/15, 708 00, Ostrava - Poruba
zastoupen: doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek, ředitel VEC 
IČO: 61989100 
DIČ: CZ61989100 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 127089559/0300 

veřejná vysoká škola se do obchodního rejstříku nezapisuje 

( dále jen „zhotoviter') 

(případně dále také jen jako „smluvní strany") 

Uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále také jen „dodatek") ke Smlouvě ze dne 18. 4. 2024. 

Dodatek č. 1 ke smlouvě na zhotovení „PD, dozor projektanta, koordinátor BOZP po dobu přípravy 
stavby a inženýrská činnost - Instalace FVE - Nemocnice Karviná - Ráf' 



II. Předmět dodatku

Pro vyloučení jakýchkoli pochybností se smluvní strany dohodly na úplném vypuštění 
ujednání, týkající se mykologického prazkumu krovO a jiných dřevěných konstrukcí 
dotčených stavbou, s tím související snížení celkové ceny díla a aktualizace Přílohy č. 3 
Smlouvy - Podrobný rozpis ceny díla a odměny za výkon inženýrské činnosti, funkce 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po celou dobu přípravy 
stavby a dozoru projektanta (DP). 

III. Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na vypuštění bodu c) v čl. III odst. 2.2. Pruzkumy.

2. V návaznosti na výše uvedené se mění cenové ujednání v čl. VII odst. 1 a nově zní:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 21 O/o 
Části díla DPH (v Kč) (v Kč) 

zaměření a 
DSS 
(čl. III odst. 2 125 000,00 26 250,00 
bod 2.1 
smlouvy) 
PrOzkumy 

1. 
(čl. III odst. 2 bod 2.2 smlouvy) 

stavebně-
část technický 25 000,00 5 250,-

prťizkum 

statické výpočty 
a statická 25 000,00 5 250,-
posouzení 

1. část celkem 175 000,00 36 750,00 

Projektová 
dokumentace 
jednostupňová 

2. 
(DSP) 625 000,00 131 250,00 

část 
(čl. III odst. 2 
bod 2.3 
smlouw) 

2. část celkem 625 000,00 131 250,00 

Cena celkem 800 000,00 168 000,00 

IV. Závěrečná ustanovení

Cena 
včetně 

DPH (v Kč) 

151 250,00 

30 250,00 

30 250,00 

211 750,00 

756 250,00 

756 250,00 

968 000,00 

1. Ustanovení této smlouvy ze dne 18. 4. 2024 tímto dodatkem neupravená zOstávají
v platnosti beze změny.

Dodatek č. 1 ke smlouvě na zhotovení „PD, dozor projektanta, koordinátor BOZP po dobu přípravy 
stavby a inženýrská činnost - Instalace FVE - Nemocnice Karviná - RáS' 2 



2. Je-li tento dodatek uzavřen v listinné podobě, je vyhotoven ve dvou stejnopisech s
platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel
i zhotovitel jedno vyhotovení. Je-li tento dodatek uzavřen elektronicky, obdrží obě smluvní
strany její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisO (dále jen „zákon o registru smluv"). Uveřejnění provede, v souladu se
zákonem o registru smluv, objednatel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly a že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vOle určitě, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho
obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou Nemocnicí Karviná - Ráj, příspěvková
organizace, se sídlem Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná, (dále jen „nemocnice"),
zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku a
smlouvy; k jiným účelOm nebudou tyto osobní údaje nemocnicí použity. Nemocnice při
zpracovávání osobních údajO dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o
ochraně osobních údajO jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách nemocnice -
www.nspka.cz.

6. Nedílnou součástí jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Podrobný rozpis ceny díla a odměny za výkon inženýrské činnosti, funkce
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po celou dobu přípravy
stavby a dozoru projektanta (DP)

V Karviné dne 

Ing Ivo DigitAlněpodepsal 
• Ing. Ivo lolnerl'.ik 

Žo In e rcv t'k 
Datum: 2024.05.27 
12:21:14+02'00' 

za objednatele 
Ing. Ivo Žolnerčík 
ředitel 

V Ostravě dne 

doc. Dr. Ing. 

Tadeáš 

Ochodek 

za zhotovitele 

Digitálně podepsal 
doc. Dr. Ing. Tadeáš 
Ochodek 
Datum: 2024.05.28 
13:53:39 +02'00' 

doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek 
ředitel VEC 

Dodatek č. 1 ke smlouvě na zhotovení „PO, dozor projektanta, koordinátor BOZP po dobu přípravy 
stavby a inženýrská činnost - Instalace FVE - Nemocnice Karviná - Ráf' 3 



Objekt/druh činnosti 

Stavebnf objekt par. 
č. 475/23, k.ú. Ráj, 

obec Karviná 

Stavebnf objekt par. 
č. 484/1, k.ú. Ráj, 

obec Karviná 

Stavebnf objekt par. 
č. 475/11, k.ú. Ráj, 

obec Karviná 

Stavebnf objekt par. 
č. 474, k.ú. Ráj, 

obec Karviná 

Stavebnf objekt par. 
č. 473, k.ú Ráj, obec 

Karviná 

CELKEM 

Příloha č. 3: Podrobný rozpis ceny díla a odměny za výkon inženýrské činnosti, funkce koordinátora bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci na staveništi po celou dobu přípravy stavby a dozoru projektanta (DP) 

JabuHsa I,: Kalkulace ceny za protekšni práce <cena za dílo) 

zaměfení a prOzkumy Projektová dokumentace 
Cena celkem bez 

Budova jednostupňová (2. část 
DPH 

DPH (21%) Cena celkem vč. DPH 
(1. část dlla) bez DPH díla) bez DPH 

Urgentní príjem 57 000,00 Kč 195 000,00 Kč 252 000,00 Kč 52 920,00 Kč 304 920,00 Kč 

Správní budova 74 000,00 Kč 254 000,00 Kč 328 000,00 Kč 68 880,00 Kč 396 880,00 Kč 

Přístavba u 
lékárny 

18 000,00 Kč 68 000,00 Kč 86 000,00 Kč 18 060,00 Kč 104 060,00 Kč 

LDN+oční 9 000,00 Kč 40 000,00 Kč 49 000,00 Kč 10 290,00 Kč 59 290,00 Kč 

Rehabilitace 17 000,00 Kč 68 000,00 Kč 85 000,00 Kč 17 850,00 Kč 102 850,00 Kč 

175 000,00 Kč 625 000,00 Kč 800 000,00 Kč 168 000,00 Kč 968 000,00 Kč 

JabuHsa II,; Kalkulace odměny za výkon 1č, koonHnátora aozp a PP 

•



Inženýrská Koordinátor 
dozor 

Cena celkem bez Cena celkem vč. Objekt/druh činnosti Budova projektanta bez DPH (21%) činnost bez DPH BOZP bez DPH 
DPH 

I 
DPH DPH 

Stavební objekt f}or. Urgentní příjem 
l 475/23, k.ú. Ráj, 10 000,00 Kč 9 400,00 Kč 10 000,00 Kč 29 400,00 Kč 6 174,00 Kč 35 574,00 Kč 

obec Karviná 

Stavební objekt par. Správní budova 
l 484/1, k.ú. Ráj, 10 000,00 Kč 9 400,00 Kč 10 000,00 Kč 29 400,00 Kč 6 174,00 Kč 35 574,00 Kč 

obec Karviná 

Stavební objekt f)or. Přístavba u 
l 475/11, k.ú. Ráj, lékárny 5 000,00 Kč 9 400,00 Kč 

obec Karviná 
10 000,00 Kč 24 400,00 Kč 5 124,00 Kč 29 524,00 Kč 

Stavební objekt f]or. LDN+oční 
l 474, k.ú. Ráj, 5 000,00 Kč 9 400,00 Kč 

obec karviná 
10 000,00 Kč 24 400,00 Kč 5 124,00 Kč 29 524,00 Kč 

Stavební objekt f}or. Rehabilitace 
l 473, k.ú Ráj, obec 5 000,00 Kč 9 400,00 Kč 

Karviná 
10 000,00 Kč 24 400,00 Kč 5 124,00 Kč 29 524,00 Kč 

CELKEM 35 000,00 Kč 47000,00Kč 50 000,00 Kč 132 000,00 Kč 27720,00 Kč 159 720,00 Kč 

Tabulka III,; Součet ceny za p,:otekčnl práce a odměny za výkon Ič. koordinátora BOZP a DP CPlátce DPH) 



Cena celkem bez DPH DPH (21%) Cena celkem vč. DPH 

Cena celkem za projekční práce (za dílo) 800 000,00 Kč 168 000,00 Kč 968 000,00 Kč 

Cena celkem za výkon Ič, koordinátora BOZP a DP 132 000,00 Kč 27 720,00 Kč 159 720,00 Kč 

CELKEM (nabklková cena} 932 000,00 Kč 195 720,00 Kč 1127 720,00 Kč 




